Siamo aperti dal martedi alla domenica nei seguenti
orari 12.00-14.15
19.00-23.00
e gradita la prenotazione
interno e veranda

OSSR 67065




ANTLPAZTL

Misto della Madonna
Polpo con patate
Cocktail di gamberi
Zuppa di cozze
Capesante gratinate
Capesante crema di
Zucca e grana
Affettati e formaggi
Prosciutto crudo e

mozzarella di bufala

€14,00
€14,00
€13,00
€12,00
€10,00
€10,00

€14,00

€14,00




Tartare di tonno €18,00

Tartare di salmone €15,00
Ostriche cad 1 €2,50
Misto crudo €20,00
(2Gamberi Rossi Mazara 2 Scampi

2. Ostriche 1 tartare di Tonno)
Misto crudo imperiale €30,00

( 3 Gamberi Rossi Mazara 3 Scampi 3 Ostriche 1
tartare di Tonno) 1 tartare di Salmone
1 Carpaccio di capesanta)

Graw plageam Per due pergeve

Su prenotazione

-8 Ostriche della Bretagna
6 Scampi Sicilia
‘6 Gamberi Rossi di Mazara
*Carpaccio di Capesanta
Tartare di Tonno
Tartare di Salmone
‘Tartare di Ricciola
1 Bottiglia di prosecco
100€




Scialatielli della Madonna

Risotto salsiccia e zafferano

Gnocchi speck porcini e crema di

zucca

Penne zafferano e zucchine
Penne all'arrabbiata
Spaghetti alla carbonara
Gnocchi al gorgonzola
Bucatini all'amatriciana
Paccheri calamari e astice x2
Spaghetti ai frutti di mare
Spaghetti alle vongole
Scialatielli vongole porcini e
bottarga

Linguine con polpa di astice

Risotto ai frutti di mare

€12,00
€12,00
€12,00

€11,00
€9,00
€9,00
€9,00

€13,00
€30,00

€16,00
€15,00

€16,00

€22,00

€13,00
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(ONTORNL

Patate fritte

Patate rustiche al forno
Verdure alla griglia
Spinaci al burro

Asparagi alla parmigiana
Insalata mista- verde
Verdure al vapore

Olive all'ascolana

€4,00
€4,00
€5,00
€5,00
€6,00
€4,00
€4,00
€6,00



Filetto di manzo al pepe verde
Entrecote di angus irlandese
Cotoletta alla milanese
Scaloppina al marsala

Filetto alla tartare

Tagliata con rucola o rosmarino
Costoletta di vitello ai ferri
Costolette di agnello ai ferri
Petto di pollo ai ferri

Filetto di manzo ai ferri

€24,00
€25,00
€14,00
€12,00
€25,00
€14,00
€13,00
€13,00

€9,00
€22,00
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Fritto misto
(calamari,gamberi
pesciolini e zucchine)
Fritto di calamari
Involtini di pesce spada
Coda di rospo alla
siciliana

Branzino al forno patate e
olive

Orata al forno patate e
olive

Tonno ai ferri

Grigliata mista
Gamberoni ai ferri

Scamponi ai ferri
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€13,00

€11,00
€16,00
€16,00
€16,00
€16,00

€16,00
€22,00
€18,00

€18,00
€20,00
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