



Ristorante pizzeria della Madonna

Siamo aperti dal martedì alla domenica nei seguenti orari 12.00-14.15 19.00-23.00 e gradita la prenotazione interno e veranda

Jel 038267065



Menn

ANTIPASTI

Misto della Madonna	€14,00
Polpo con patate	€14,00
Cocktail di gamberi	€13,00
Zuppa di cozze	€12,00
Capesante gratinate	€10,00
Capesante crema di	€10,00
Zucca e grana	
Affettati e formaggi	€14,00
Prosciutto crudo e	
mozzarella di bufala	€14,00





Tartare di tonno €18,00

Tartare di salmone €15,00

Ostriche cad 1 €2,50

Misto crudo €20,00

(2Gamberi Rossi Mazara 2 Scampi 2. Ostriche 1 tartare di Tonno)

Misto crudo imperiale €30,00

(3 Gamberi Rossi Mazara 3 Scampi 3 Ostriche 1 tartare di Tonno) 1 tartare di Salmone 1 Carpaccio di capesanta)

Gran platean Per due persone

Su prenotazione

- 8 Ostriche della Bretagna
 - 6 Scampi Sicilia
- · 6 Gamberi Rossi di Mazara
 - ·Carpaccio di Capesanta
 - ·Tartare di Tonno
 - ·Tartare di Salmone
 - ·Tartare di Ricciola
 - 1 Bottiglia di prosecco 100€





Scialatielli della Madonna	€12,00
Risotto salsiccia e zafferano	€12,00
Gnocchi speck porcini e crema di	€12,00
zucca	
Penne zafferano e zucchine	€11,00
Penne all'arrabbiata	€9,00
Spaghetti alla carbonara	€9,00
Gnocchi al gorgonzola	€9,00
Bucatini all'amatriciana	€13,00 €30,00
Paccheri calamari e astice x2	
Spaghetti ai frutti di mare	€16,00
Spaghetti alle vongole	€15,00
Scialatielli vongole porcini e	
bottarga	€16,00
Linguine con polpa di astice	€22,00
Risotto ai frutti di mare	€13,00



Patate fritte	€4,00
Patate rustiche al forno	€4,00
Verdure alla griglia	€5,00
Spinaci al burro	€5,00
Asparagi alla parmigiana	€6,00
Insalata mista- verde	€4,00
Verdure al vapore	€4,00
Olive all'ascolana	€6,00



SECONDI DI CARNE

Filetto di manzo al pepe verde	€24,00
Entrecote di angus irlandese	€25,00
Cotoletta alla milanese	€14,00
Scaloppina al marsala	€12,00
Filetto alla tartare	€25,00
Tagliata con rucola o rosmarino	€14,00
Costoletta di vitello ai ferri	€13,00
Costolette di agnello ai ferri	€13,00
Petto di pollo ai ferri	€9,00
Filetto di manzo ai ferri	€22,00



SECONDI DI PESCE

Fritto misto	€13,00
(calamari,gamberi	
,pesciolini e zucchine)	
Fritto di calamari	€11,00
Involtini di pesce spada	€16,00
Coda di rospo alla	€16,00
siciliana	€16,00
Branzino al forno patate e	€16,00
olive	
Orata al forno patate e	€16,00
olive	
Tonno ai ferri	€22,00
Grigliata mista	€18,00
Gamberoni ai ferri	€18,00
Scamponi ai ferri	€20,00
	-